花蓮縣花蓮市中原國民小學  公告

    發文日期：中華民國 101 年 8 月 14 日

    發文字號：中原人字第 1010002160 號

主旨：公告本校 101 學年度第 2次代理教師甄選錄取名單-（第 1次公告）

  依據：中小學兼任代課及代理教師聘任辦法及相關法規辦理。

  公告事項：本校 101 學年度第 2 次代理教師甄選（第 1次公告），經本校教師
評審委員會審議結果如下：

            正取 1 名：從缺

            因成績未達 80 分依規定不予錄取。

花蓮縣花蓮市中原國民小學教師評審委員會

中   華   民   國  1 0 1 年  8  月  1 4  日